

7-4А	Младший воспитатель (7А)	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-5А	Младший воспитатель (7А)	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																				
8	Повар 3 Р.	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар 5 Р.	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ Сухомлинова М.И. _____ 15.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ Ксензова Ю.Ю. _____ 15.08.2022 (дата)

Ответственный по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ Рустамова Т.Г. _____ 15.08.2022 (дата)

Завхоз (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ Глазырина В.Г. _____ 15.08.22 (дата)

Председатель профсоюзной организации (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ Дуларева Ю.М. _____ 15.08.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5087 (Ф.И.О. в расшире записки) _____ Титова Мария Александровна _____ 15.08.2022 (дата)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №25 "Ромашка"

(полное наименование организации)

652900, Кемеровская область-Кузбасс, Таштагольский район, пгт. Мундыбаш, ул. Ленина, 27, Сухомилова Марина Ивановна, marinkasix@mail.ru

(адрес организации, индекс, фамилия Имя Отчество руководителя организации, организация, тел., факс, адрес электронной почты)

ИНН организации	Код организации по ОКПО	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
4228007466	48626915	85.11	32627157051
	Код органа государственной власти по ОКОГУ	85.11	
	4210007		

ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ,
подлежащих специальной оценке условий труда

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Код профессии, должности по ОК 016-94	Количество работников	Из них женщин	Место проведения измерений факторов производственной среды и трудового процесса	Оцениваемые факторы														СНЗ	Травмоопасность		
						время их воздействия в час(ах) (процентах к продолжительности смены)																	
						Физические																	
1	Административно-управленческий персонал	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заведующий	отс.	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
	Кабинет (100 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-
2	Педагогический персонал																						
	Старший воспитатель	20436	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Кабинет (100 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Педагог-психолог	25464	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	+	-	-
	Кабинет (100 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-
4	Учитель-логопед	27250	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	+	-	-
	Кабинет (100 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5	Музыкальный руководитель	24255	1	1													+				+			
																								Музыкальный зал (100%)
6А	Воспитатель	20436	2	2													+	55						
																								Игровая (55%)
																								Открытая территория (10%)
																								Приемная (10%)
																								Спальная (15%)
Санузел (10%)																								
6-1А (6А)	Воспитатель	20436	2	2													+	55						
																								Игровая (55%)
																								Открытая территория (10%)
																								Приемная (10%)
																								Спальная (15%)
Санузел (10%)																								
6-2А (6А)	Воспитатель	20436	2	2													+	55						
																								Игровая (55%)
																								Открытая территория (10%)
																								Приемная (10%)
																								Спальная (15%)
Санузел (10%)																								
6-3А (6А)	Воспитатель	20436	2	2													+	55						
																								Игровая (55%)
																								Открытая территория (10%)
																								Приемная (10%)
																								Спальная (15%)
Санузел (10%)																								
6-4А (6А)	Воспитатель	20436	3	3													+	55						
																								Игровая (55%)
																								Открытая территория (10%)
																								Приемная (10%)
																								Спальная (15%)
Санузел (10%)																								
6-5А (6А)	Воспитатель	20436	3	3													+	55						
																								Игровая (55%)
																								Открытая территория (10%)
																								Приемная (10%)
																								Спальная (15%)
Санузел (10%)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
					Кабинет (40 %)	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					Коридор (30 %)	17	-	-	15	15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Дворник	11786	2	0	Склад (40 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					Открытая территория (60 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Подсобный рабочий	16771	1	0	Лицевой блок (100 %)	30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии
по проведению СОУТ

Члены

комиссии по проведению СОУТ

Сукомлинова М.И. 13.05.2022
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Ксензова Ю.Ю. 13.05.2022
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Рустамова Т.Г. 13.05.2022
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Глазырина В.Г. 13.05.2022
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Дударева Ю.М. 13.05.2022
(подпись) (ф.И.О.) (дата)